
شهردارمنطقه یک در مراسم بزرگداشت متولیان امامزادگان )ع(:

امامزادگان)ع( کانون های نورانی و قطب 
فرهنگی - مذهبی محلات هستند

روز تجلیل از امامزادگان)ع( و بقاع متبرکه در دهه کرامت، روز آن 
است که سر تعظیم فرود آوریم در مقابل متولیان این بقاع متبرکه که 
شخصیت های فرهنگی و مذهبی جامعه و به تعبیر رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، متولیان کانون های نورانی و مذهبی محلات و حتی فرامنطقه 

ای و فرا ملی و پناهگاه بی پناهان هستند.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید حمید موسوی 
شهردار این منطقه در نشست بزرگداشت روز تجلیل از امامزادگان)ع( 
و بقاع متبرکه که با حضور سید حسن میرکریمی مدیر کل اوقاف 
شمیرانات، حجت الاسلام والمسلمین کرمانی رئیس امور مساجد ناحیه 
شهید باهنر شهرستان شمیرانات، و متولیان امامزادگان)ع( شمال تهران، 
در سالن اجتماعات شهرداری منطقه یک برگزار شد، اظهار داشت: 
تلاش مدیریت شهری حفظ شان آستان مقدس امامزادگان)ع( است 
و در حد بضاعت خود از هیچ اقدامی در این راستا فروگذار نخواهیم کرد.
موسوی بیان داشت: به همت مدیران و متولیان دلسوز، متعهد 
و  فرهنگی  های  برنامه  و  اقدامات  امامزادگان)ع(،  مند  دغدغه  و 
اجتماعی خوبی در سطح محلات انجام می شود که امیدوار هستیم 
رفع  و  فرهنگی جامعه  های  قطب  این  بیشتر  رونق  روز شاهد  هر 

نواقص در آن ها باشیم.
حجت الاسلام والمسلمین کرمانی رئیس امور مساجد ناحیه شهید 
باهنر شهرستان شمیرانات نیز با اشاره به این موضوع که کشور با حضور 
امامزادگان)ع( به نوعی بیمه شده است، گفت: امامزادگان)ع( چه در 
زمان حیات و چه پس از شهادت و وفات، همواره مورد تکریم و احترام 
مردمی بوده اند و آستان آن ها پتانسیل ها وظرفیت های خوبی برای 
انجام امور فرهنگی و اجتماعی دارد که با یاری و همکاری دستگاه های 

مختلف می توان به نحو شایسته در این زمینه انجام وظیفه نمود.
به  جلسه  این  پایان  در  یک  منطقه  شهردار  است  گفتنی 
امامزادگان)ع(  معزز  متولیان  اقدامات  از  تشکر  و  بزرگداشت  رسم 
شهرستان شمیرانات از جمله حجت الاسلام بی آزار تهرانی تولیت 
علی  امامزاده  آستان  تولیت  حدادیان  )ع(،  صالح  امامزاده  آستان 
چیذر،  اسماعیل)ع(  امامزاده  آستان  تولیت  محمودی  اکبر)ع(، 
اسدالله زاده تولیت آستان امامزاده صالح )ع( فرحزاد، سید محمدی 
تولیت  عباسی  سرهنگ  الصابر)ع(،  قاضی  امامزاده  آستان  تولیت 
امامزاده  آستان  تولیت  مهر  فرزان  و  )ع(  قاسم  امامزاده  آستان 

اسماعیل )ع( زرگنده، با اهدای لوح تقدیر قدردانی کرد. 

اجرای ویژه برنامه هاي هفته ملي بدون 
دخانیات در منطقه 7 

ویژه  از   ،7 منطقه  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی  امور  معاون 
برنامه هاي هفته ملی بدون دخانیات به منظور ارتقاء افکار عمومی 
درخصوص شناخت مضرات استعمال دخانیات و اهمیت ترک صنایع 
دخانی در سطح محلات این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه 7، فائزه دولتي با بیان اینکه هرساله در سراسر جهان 
اقدامات هماهنگ و گسترده ای برای کاهش استعمال دخانیات انجام 
می شود، گفت: ویژه برنامه هاي روز جهاني و هفته ملي بدون دخانیات 
با شعار«تعهد برای ترک دخانیات« با هدف افزایش اگاهی عمومی به 
ویژه در بین جوانان در خصوص تاثیرات مضر دخانیات از چهارم تا 10 
خرداد ماه برگزار شد.وي با اشاره به برگزاری 42 کلاس آموزشي در 14 
محله با موضوع »قلیان تهدیدي جدي براي خانواده ها«،  عنوان کرد: 
برگزاری 3 وبینار آموزشي در بستر فضای مجازی با موضوع ارتباط بین 
استعمال قلیان و بیماري هاي مرتبط با ان، استعمال دخانیات و تاثیر 
آن در سلامت روان و  نقش دخانیات بر سلامت بانوان، تنها بخشی از 
اقدامات اجرا شده از سوی این منطقه بوده است.معاون شهردار منطقه 
7 تاکید کرد: طراحي و اکران  بنر پرتابلي در سطح منطقه، اکران طرح 
هاي گرافیکي و محتواي آموزشي در گروه ها و کانال هاي مجازي و 
ساب پرتال منطقه، جمع آوري تجارب شهروندان و همکاران در ترک 
دخانیات، اجراي پرفورمنس هاي آموزشي، تقدیر از دبیران محله اي 
کانون پیشگیري از استعمال دخانیات و تقویت و گسترش کانون پاد 
)پیشگیري از استعمال دخانیات( و ثبت نام از افراد جدید در این کانون 

از دیگر فعالیت هاي اداره سلامت منطقه در هفته ملي دخانیات بود

 مرمت سر در تاریخی گاراژ رحیمی 
درمرکز شهر تهران آغاز شد

شهردار منطقه 11 تهران گفت: با هدف  حفظ بناهای ارزشمند 
قدیمی و زیبا سازی منظر شهری، مرمت سردر و دالان داخلی گاراژ 
نمای  دارای  که  پهلوی  دوران  قدمت  با  ایروانی  خیابان  در  رحیمی 

تاریخی واجد ارزش است؛ آغاز شد.
آبادیان  به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 11، نصراله 
در توضیح این اقدام مرمتی که از سوی اداره زیبا سازی و به منظور 
نگهداشت  آثار ارزشمند تاریخی  در حال اجراست؛ بیان کرد: سردر 
گاراژ رحیمی که در میدان رازی ، خیابان ایروانی قرار دارد؛ متعلق 
به دوره پهلوی بوده و ویژگی های تزئینات معماری ارزشمند از جمله 

آجرهای خفته راسته ، سنگ ها ازاره و دالان ورودی را دارد.
آبادیان با اشاره به این که  تا چند هفته آینده درگاراژ رحیمی 
بازارچه میوه و تره بار راه اندازی خواهد شد؛ ادامه داد: عملیات مرمت 
ورودی بازارچه که شامل کف سازی و نصب سنگ های کیوب 20در20 

است ؛ از سه هفته پیش آغاز شده و تا آخر خرداد به پایان می رسد.
ابنیه  و  آثار  از  حفاظت  و  مرمت   11 منطقه  شهردار  گفته  به 
ارزشمند معماری در بافت تاریخی حصار ناصری و محدوده تهران قدیم 
در دستور کار اداره زیبا سازی این منطقه قرار دارد و در همین راستا 
مرمت جداره های خیابان ولی عصر )عج( و قدیمی ترین بازارچه چوبی 

شهر تهران آغاز شده است.

اخبار

7روزنامه اخبار صنعت  یکشنبه 30 خرداد 1400     شماره  1675 شهرستان

رییس امور حقوقی و قرار داد های شرکت گاز استان از 
راه اندازی سامانه ستاد در این شرکت خبر داد.«

بوشهر  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
رییس امور حقوقی و قرارداد های این شرکت گفت: با اشاره 
به تاکیدات دولت و دستگاه های نظارتی در برگزاری فرآیند 
فرآیند  سازی  شفاف  جهت  در  ستاد  سامانه  در  معاملات 
برگزاری معاملات ، تمامی معاملات مشمول این قانون، در 

بستر سامانه ستاد انجام می شود. 
در  معاملات  این  فرآیند  برگزاری  افزود:  اسماعیلی 
مالیات  پرداخت  و  سالم  رقابت  ایجاد  باعث  ستاد  سامانه 

معاملات شده است .
وی گفت: بر اساس تکالیف هیات مدیره که با استناد به قانون پنج ساله ششم توسعه و احکام دایمی برنامه توسعه 
کشور ونیزتصویب نامه هیات وزیران مبنی برالزامی بودن معاملات از طریق سامانه ستاد مورد تاکید قرار گرفته است 

این فرآیند درحال انجام می باشد.
از  با موضوع و به عنوان یکی  با تدوین فرآیند و تعیین نفرات مرتبط  وی تصریح کرد: این شرکت از سال 98 
شرکت های پیشرو در میان شرکت های تابعه وزارت نفت نسبت به اجرای فرآیند تمامی معاملات موضوع این قانون، 

در سامانه ستاد اقدام نموده است.
وی گفت: با توجه به اهمیت موضوع و شفاف سازی معاملات و تاکید دستگاه های نظارتی جهت اجرایی نمودن 
این فرایند واحد حقوقی و قرارداد های شرکت گاز استان بوشهراز سال99 تا کنون تمامی معاملات مشمول خود را از 

جمله 30 مناقصه / مزایده و چندین استعلام معامله متوسط را در بستر این سامانه برگزار کرده است.

 تمام معاملات مشمول قانون 
در بستر سامانه ستاد انجام می شود

نشست خبري با حضور علیرضا کاکاوند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمانشاه با اصحاب رسانه با موضوع تبیین چالش ها و راهکارهای گذر 
نظري  خانه شهید  تصفیه  در  هفته صرفه جویی  و  آبی سال 1400  تنش  از 

کرمانشاه برگزار شد. 
وضعیت  یک  کرمانشاه  استان  امسال  اینکه  بیان  با  کاکاوند  علیرضا 
سال  به ۵0  نسبت  آبی  منابع  کمبود  و  بارندگی ها  کاهش  نظر  از  استثنایی 
گذشته را تجربه می کند، گفت:امسال کرمانشاه با کاهش 3۵ درصدی بارندگی 
نسبت به سال های قبل روبه رو است، و استان کرمانشاه بیشترین میزان کاهش 

بارندگی در کشور را به میزان 190 میلی لیتر داشته است.
منبع  کرد:  تصریح  کرمانشاه  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
تامین آب شرب روستاها  و شهرها از چشمه ها و چاه ها است که میزان آب 
چشمه ها نسبت به پارسال 70 درصد کاهش داشته است و به طور میانگین 

چاه ها نیز 3 لیتر بر ثانیه کاهش آبدهی داشته اند. 
 وي ادامه داد:  آب سراب قنبرکه یکی از مهمترین منابع تامین آب شرب 
شهر کرمانشاه است نسبت به سال گذشته از 300 لیتر در ثانیه به 10۵ لیتر 

در ثانیه کاهش یافته است.
این مقام مسئول اظهار داشت: با وجود همه این کاهش ها در منابع آبي 
متاسفانه عمده مردم بحث خشکسالي را باور ندارند ومیزان مصرف همچنان 
بالا است، بگونه ای که در مناطق شهری 1741 لیتر در ثانیه ) 10۵0 لیتر 
آن مربوط به شهر کرمانشاه( و در مناطق روستایی 283 لیتر در ثانیه کمبود 

آب داریم.
کاکاوند از برنامه هایی که برای آب روستاها در نظر گرفته شده هم یاد 
تومانی، مشکل آب 4۵0  میلیارد  اعتبار ۵00  این  با  داریم  بنا  و گفت:  کرد 

روستا را با حفر 70 حلقه چاه مرتفع کنیم.
وی اظهار کرد: هم اکنون هم کار آغاز شده و پنج دستگاه حفاری شبانه 

روز در حال کار کردن هستند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با بیان اینکه هم اکنون 
170 روستای استان با تانکر آبرسانی می شود، پیش بینی کرد این تعداد در 

اوج گرما به 300 روستا برسد.

وی از تهیه چند دستگاه تانکر با همکاری هلال احمر، استانداری و خود 
شرکت آب و فاضلاب برای آبرسانی سیار به روستاها خبر داد و گفت: برای 

مابقی کار نیز با بخش خصوصی قرارداد بستیم.
اما  مواجهیم،  خشکسالی  با  امسال  اگرچه  کرد:  خاطرنشان  کاکاوند    

وضعیت تامین آب روستاها بهتر از سنوات قبل خواهد بود.
وی همچنین به طرح » آب امید« هم اشاره کرد و گفت: در قالب این 
رایگان  کنند  استفاده  آب  مصرف  الگوی  سوم  یک  که  مشترکانی  آب  طرح 
است که این الگوی مصرف در کرمانشاه 1۵ مترمکعب بوده و آب مشترکان با 

مصرف صفر تا پنج مترمکعب رایگان محسوب می شود.
شد  اجرا  گذشته  سال  اواخر  که  طرح  این  ابتدای  در  کرد:  اظهار  وی 
این تعداد اکنون به 21 هزار مشترک  آب 14 هزار مشترک رایگان بود که 
رسیده است. وي ابراز امیداوری کرد که مشترکان بیشتری این الگو را رعایت 

خواهندکرد.
سال  اواخر  که  است  حالی  در  مطالبات  پرداخت  عدم  این  گفت:  وی 
گذشته مجبور به اخذ 10 میلیارد تومان وام برای پرداخت حقوق کارکنان 

شدیم و برخی نیروها با تاخیر چند ماهه حقوق می گیرند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه مسئولیت تامین آب را 
بر عهده شرکت آب منطقه ای دانست و ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب از آب 
منطقه ای، آب می خرد و آن را به مشترکین می فروشد، اما متاسفانه زمانی که 

کمبود آب داریم همه آب و فاضلاب را مقصر می دانند.

و  راه  کل  مدیر  اتفاق  به  استان  در  فقیه  ولی  نماینده  ساری-مرآتی: 
محور  از  بخشی  بهسازی  و  تعریض  عملیات  از  مازندران  استان  شهرسازی 

کندوان در محدوده مرزن آباد –دزدبن بازدید نمودند.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازي استان 
مازندران، در این بازدید که با حضور حضرت آیت الله لائینی نماینده ولی فقیه 
در استان مازندران، دکتر محسنی نماینده مردم شریف شهرستانهای نوشهر 

و چالوس در مجلس شورای اسلامی ، رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
در استان، امام جمعه شهرستانهای چالوس و مرزن آباد، فرماندار شهرستان 
اجرایی  روند  از  بود،  همراه  شهرستانی  و  استانی  مسئولان  سایر  و  چالوس 
تعریض و بهسازی این محور محدوده مرزن آباد به دزدبن بازدید و از نزدیک 

در جریان پیشرفت پروژه قرار گرفتند.
مهندس سید محمد نظری در حاشیه این بازدید یادآور شد : عملیات 
تعریض و بهسازی این محور در محدوده مرزن آباد – دزدبن با بکارگیری چند 

اکیپ راهسازی بصورت همزمان سرعت بیشتری به خود گرفت .
محورهاي  در  تعریض  و  ارتقاء  اینکه  به  اشاره  ضمن  نظری  مهندس 
مازندران نگاه ملي را مي طلبد از اقدامات وزارت راه و شهرسازي براي توسعه، 
یکي   : نمود  تصریح  وي  کرد.  قدرداني  استان  محورهاي  ایمني  و  بهسازی 
دیگر از محسنات توسعه جاده ها، رونق بخشی صنعت و بهره گیري مناسب 

کارخانجات از نهایت ظرفیت تولید خود مي باشد.
وی درخصوص مشخصات فنی این پروژه یادآور شد : تعریض و بهسازی 
آباد به سمت محور  از محور کندوان ) محدوده خروجی شهر مرزن  بخشی 
کندوان ( بطول 1۵ کیلومتر در سه فاز از آبان ماه 1397 آغاز و فاز اول بطول 
بطول ۵/2 کیلومتر  نیز  فاز دوم  فیزیکی 9۵درصد  پیشرفت  با  ۵/2 کیلومتر 

مرحله  در  کیلومتر   10 طول  به  سوم  فاز  و  30درصد  فیزیکی  پیشرفت  با 
خاکبرداری می باشد.

مدیر کل راه و شهرسازي استان با تاکید بر لزوم توسعه زیرساخت هاي 
اظهار  خدادادي،  و  طبیعي  مواهب  از  مطلوب  استفاده  منظور  به  مازندران 
کار  دستور  در  ها،  جاده  ویژه  به  استان  این  هاي  زیرساخت  توسعه  داشت: 

دولت قرار دارد.
مهندس نظری با اشاره به اهمیت محور کندوان اظهار داشت: وضعیت 
بسیار  تعطیل  ایام  در  جاده  سرویس  سطح  که  است  به گونه اي  محور  فعلي 
عرض  با  شانه  وجود  عدم  علت  به  نقاط  از  بسیاري  در  حتي  و  بوده  پایین 
کافي، توقف یک اتومبیل به علت خرابي و... موجب انسداد کامل یک لاین و 
ایجاد راهبندان مي شود.مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران خاطرنشان 
کرد: بدون شک توجه به بهسازي و بازسازي گذرگاه دیرپاي کندوان که در 
نتایجي  است،  تاثیرگذار  جاده اي  نقل  و  حمل  صنعت  متعدد  زیربخش هاي 
همچون توسعه گردشگري و اقتصاد محلي و افزایش نشاط اجتماعي خواهد 
داشت.مهندس نظری ابراز امیدواري نمود : در پي رویکرد اخیر دانش بنیان و 
برنامه محور در وزارت راه و شهرسازي شاهد توجه بیشتر به توسعه و تعریض 

و بهبود سرویس دهي محور کندوان باشیم .

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون از آغاز فرآیند اجرای 
طرح طبقه بندی مشاغل نیروهای ارکان ثالث شاغل در واحدهای ستادی و 

عملیات خبر داد.
، مهندس حمید کاویان در تشریح الزام اجرای طرح طبقه بندی مشاغل 
بیان کرد: با وجود محدودیت ناشی از همه گیری ویروس کرونا و کاهش تایم 
نیروی  نفر  به 1678  با طرح  مرتبط  مزایا  و  اجرا  انگیزشی  این طرح  اداری 
انسانی تابع قانون کار در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون محاسبه و بر 

اساس شاخص های طرح طبقه بندی مشاغل پرداخت شد.
وی افزود: این طرح با هدف ایجاد عدالت و در نظر گرفتن سنوات خدمت 

متناسب با مشاغل و شاخص های مرتبط از سال 1399 آغاز، و فعالیت های 
اجرایی مرتبط با پرداخت آن در این شرکت به پایان رسیده است.

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون ادامه داد: نیروی ارکان ثالث 
شرکت در قالب پیمانهای مستمر غیرپروژه ای در سال 1400 با رعایت شرایط 

احراز، از گروه شغلی، مزد مربوط به شغل و مزد سنوات برخوردار می شوند.
حمید کاویان در پایان از تلاش خالصانه وحسن همکاری کارکنان این 
شرکت از جمله مدیریت منابع انسانی، امور مالی و امور حقوقی  و شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب که فرآیند اجرا و پرداخت این طرح را راهبری و به اتمام 

رساندند تقدیر و تشکر کرد.

طبیعی  منابع  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  ساری-مرآتی: 
یگان  فرمانده  طرف  از  حکمی  طی  ساری،  مازندران-  آبخیزداری  و 
ستاد  سرهنگ  کشور  آبخیزداری  و  مراتع  ها  جنگل  سازمان  حفاظت 
فرمانده  عنوان  به  ذکریایی  مجید  دوم  سرهنگ  جناب  اکبری  رضا 
مازندران-ساری  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  یگان 

شد. منصوب 
در بخشی از این حکم آمده است:

برادر ارجمند جناب سرهنگ دوم مجید ذکریایی
 سلام علیکم

در راستای بند 2 ماده 9 دستورالعمل شماره 480۵/24/ط ستاد کل 
نیروهای مسلح با هماهنگی پلیس پیشگیری ناجا و تصویب معاون محترم 
وزیر نظر به شایستگی و تجارب مثبتی که در امور ستادی و اجرایی دارید 
منابع طبیعی  اداره کل  یگان  فرمانده  به عنوان  به مدت یک سال  را  شما 
منصوب  دومی(  سرتیپ  )جایگاه  مازندران-ساری  استان  آبخیزداری  و 

مراتب  سلسله  رعایت  و  فقیه  ولی  از  پیروی  با  است  امید   . نمایم  می 
فرماندهی همواره تقوای الهی را نصب العین خویش قرار داده و با درایت 
استان  محترم  مدیرکل  با  سازنده  تعامل  و  هماهنگی  ایجاد  و  هوشیاری  و 

و سایر مسئولین ذیربط نسبت به هدایت امور در جهت تامین حفاظت از 
عرصه و اعیان منابع طبیعی استان بر اساس سیاست های کلی سازمان به 
قانون  در  مندرج  و  تخلف  هرگونه  و  تجاوز  و  تخریب  از  جلوگیری  منظور 
متخلفین  با  قانونی  برخورد  مراتع  و  ها  جنگل  از  برداری  بهره  و  حفاظت 
و  تفویضی  اختیارات  چارچوب  در  قضایی  احکام  اجرای  و  معترضین  و 
را  توفیقات شما  نمایید  اقدام  فرماندهی  این  از سوی  ابلاغی  شرح وظایف 
رهبری  و  زعامت  تحت  سازمان  و  یگان  اقتدار  و  عزت  تقویت  راستای  در 
از  العالی(  فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت آیت الله خامنه ای )مدظله 

درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم .
فرمانده یگان حفاظت سازمان جنگل ها مراتع و آبخیزداری کشور

سرهنگ ستاد رضا اکبری
ضمناً از زحمات فرمانده اسبق یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری 
مازندران-ساری جناب آقای حسنعلی خورشیدی که به مقام بازنشستگی نائل 

آمدند تقدیر و تشکر بعمل آمد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه عنوان کرد:

مرتفع شدن مشكل آب 450 روستا با حفر 70 حلقه چاه

به منظور تسریع در عملیات اجرایی تعریض و بهسازی بخشی از محور کندوان صورت گرفت :

بازدید نماینده ولی فقیه در استان از عملیات تعریض و بهسازی بخشی از محور کندوان

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون اعلام کرد

اجرای طرح طبقه بندی مشاغل نیروهای ارکان ثالث از خرداد ماه

معارفه فرمانده جدید یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-ساری

انعقاد بيش از 31 ميليارد ريال طرح پژوهشي 
دانشگاه كاشان با صنايع و سازمان هاي بيروني

کاشان  دانشگاه  علمي  ارتباطات  و  فناوري  مدیر 
این  پژوهشي  های   طرح  ارزش   99 سال  در  گفت: 
شده  منعقد  بیروني  سازمان هاي  و  صنایع  با  که  دانشگاه 

است بیش از31 میلیارد ریال است.
صنعت  با  ارتباط  قراردادهاي  تعداد   ایراني  محسن 
طرح    20 را  گذشته  سال  در  دانشگاه  این  جامعه  و  
مختلف  هاي  زمینه  در  طرح ها  این  افزود:  و  کرد  عنوان 
هنر،  و  معماري  فرهنگي،  میراث  طبیعی،  منابع  اسانس، 
شیمی  و  اجتماعی  علوم  و  انسانی  علوم  مهندسی،  فنی 

اجرا شده است.
آئین نامه  در  داشت:  اظهار  و  داد  قرار  تاکید  مورد  را  صنعت  با  دانشگاه  بیشتر  هرچه  ارتباط  وی 
شده  دیده  صنعت  و  جامعه  با  بیشتر  ارتباط  تقویت  راستای  در  مناسبی  پتانسیل های  بیرونی  طرح های 

است.
وی با بیان اینکه دانشگاه کاشان آماده هرگونه همکاري با صنایع و سازمان ها در راستاي حل مشکلات آنان 
است، خاطر نشان کرد: سعي داریم که پژوهش های کاربردي و جامعه نگر و در راستاي رفع نیازهاي جامعه امروز، 

مورد توجه بیشتر قرار گیرد.
با اشاره به فرصت مطالعاتي اعضاي هیئت علمي در صنعت  ارتباطات علمي دانشگاه کاشان  مدیر فناوري و 
مناسبي  زمینه  صنعت،  و  جامعه  در  علمي  مراکز  و  دانشگاه ها  علمي  هیئت  اعضاي  مطالعاتي  فرصت هاي  گفت: 
به دانشجویان فراهم مي سازد و  یافته هاي پژوهشي  انتقال  افزایی در جهت  توانمندي ها و مهارت  ارتقاي  براي  را 

خوشبختانه دانشگاه کاشان در اجرای این طرح جزء دانشگاه های پیشگام می باشد.

انتخاب مدرس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران 
و معاون اورژانس 
11۵ استان به عنوان 
پژوهشگر برتر سازمان 
اوژانس كشور

دکتر  بهداشت،   وزارت  اعلام  با  ساری-مرآتی: 
و  حوادث  مدیریت  مرکز  معاون  ساروی  حبیبی  رضا 
مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه  پزشکی  های  فوریت 
کشور  اورژانس  سازمان  حوزه  در  برتر  پژوهشگر  عنوان 

کرد. کسب  را 
پزشکی  دکترای  ساروی  حبیبی  دکتر  است  گفتنی 
پزشکی  علوم  دانشگاه  از   1380 سال  در  را  خود  عمومی 
1397در  سال  در  را  تخصصی  دکتری  مدرک  و  مازندران 

از دانشگاه علوم  بلایا) بحران( و فوریت ها  رشته سلامت در 
وزارت  رسمی  مدرس  اکنون  هم  و  کرد  اخذ  ایران  پزشکی 
بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی مازندران در حوزه مدیریت 
بحران و همچنین نایب رییس انجمن ام اس استان مازندران 

باشد. می 
حبیبی  دکتر  آقای  به  را  ارزشمند  موفقیت  این  کسب 
می  عرض  تبریک  مازندران  استان  علمی  جامعه  و  ساروی 

نمائیم.


